
 

 

UCHWAŁA NR 107/VII/2015 

RADY GMINY KŁODZKO 

z dnia 28 września 2015 r. 

w sprawie szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia  usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną 

przez właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

Na podstawie art. 6 r ust. 3 i 3a ustawy z 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach 

(Dz.U. z 2013 r., poz. 1399 ze zm.) oraz art. 40 ust. 1 ustawy z 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 

z 2015 r., poz. 1045 ze zm.) Rada Gminy Kłodzko uchwala, co następuje: 

§ 1. Uchwała określa szczegółowy sposób i zakres świadczenia usług w zakresie odbierania odpadów 

komunalnych od właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez 

właściciela nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi. 

§ 2. 1. Ustala się, iż w ramach opłaty, o której mowa w § 1 odpady komunalne odbiera się z nieruchomości 

wg ustalonego harmonogramu, każdą ilość następujących rodzajów odpadów komunalnych: 

1) odpady komunalne zmieszane zebrane w pojemnikach określonych regulaminem utrzymania czystości 

i porządku na terenie Gminy Kłodzko, 

2) odpady komunalne zebrane selektywnie zawierające frakcje: papieru i makulatury, metali i tworzyw 

sztucznych, opakowań ze szkła i opakowań wielomateriałowych, odpadów opakowaniowych ulegających 

biodegradacji zebranych w pojemnikach określonych Regulaminem utrzymania czystości i porządku w na 

terenie Gminy Kłodzko, 

3) meble i odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony o średnicy 

nie przekraczającej 120 cm oraz wielkogabarytowe odpady opakowaniowe ulegające biodegradacji zebrane 

w miejscach wyznaczonych w harmonogramie ogłoszonym przez gminę, 

4) przeterminowane leki zebrane w oznaczonych pojemnikach ustawionych we wskazanych przez gminę 

aptekach. 

2. Pojemniki i worki do selektywnego zbierania odpadów udostępnia się właścicielom w ramach opłaty, 

o której mowa w § 1. 

§ 3. 1. Ustala się, iż w ramach opłaty, o której mowa w § 1, odpady komunalne odbiera się z następującą 

częstotliwością: 

1) odpady komunalne zmieszane – z minimalną częstotliwością raz w miesiącu, 

2) odpady komunalne zebrane selektywnie zawierające frakcje: papieru i makulatury, metali i tworzyw 

sztucznych, opakowań ze szkła i opakowań wielomateriałowych, odpadów opakowaniowych ulegających 

biodegradacji– z minimalną częstotliwością raz w miesiącu, 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 2 października 2015 r.

Poz. 4010



 

3) meble i odpady wielkogabarytowe, zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny, zużyte opony o średnicy 

nie przekraczającej 120 cm – raz na pół roku (kwiecień/maj, październik/listopad); 

2. Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1pkt 1 i 2stanowi 

załącznik nr 1 do niniejszej uchwały. 

3. Szczegółowy harmonogram odbioru odpadów komunalnych, o których mowa w ust. 1pkt 3 będzie 

podany mieszkańcom do wiadomości z dwutygodniowym wyprzedzeniem. 

§ 4. 1. Ustala się, iż w ramach opłaty, o której mowa w § 1, punkt selektywnego zbierania odpadów 

komunalnych świadczy usługi polegające na przyjmowaniu następujących rodzajów odpadów komunalnych, 

z zastrzeżeniem ust. 2: 

a) papier i tektura – w każdej ilości, 

b) metal – w każdej ilości, 

c) tworzywa sztuczne – w każdej ilości, 

d) szkło i opakowania ze szkła – w każdej ilości, 

e) opakowani wielomateriałowe – w każdej ilości, 

f) opakowania ulegające biodegradacji – w każdej ilości, 

g) zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny – w każdej ilości, 

h) zużyte baterie i akumulatory – w każdej ilości, 

i) odpady budowlane i rozbiórkowe – jednorazowo w ilości 500 kg, 

j) meble i inne odpady wielkogabarytowe – jednorazowo w ilości 300 kg, 

k) zużyte opony o średnicy nie przekraczającej 120 cm – jednorazowo w ilości 10 szt., 

l) chemikalia, w tym opakowania po chemikaliach – w każdej ilości, ł) odpady zielone, tj. odpady komunalne 

stanowiące części roślin pochodzące z pielęgnacji terenów zielonych, ogrodów, – jednorazowo w ilości 

50 kg, 

m) bioodpady, tj. ulegające biodegradacji odpady z ogrodów i parków, odpady spożywcze i kuchenne 

z gospodarstw domowych, gastronomii – w każdej ilości, 

n) inne odpady niebezpieczne powstające w gospodarstwach domowych. 

2. Punkt selektywnego zbierania odpadów komunalnych będzie świadczył usługi od poniedziałku do piątku 

w godzinach od 10
00 

do 18
00 

oraz w drugą i czwartą sobotę każdego miesiąca w godzinach od 10
00 

do 14
00

, za 

wyjątkiem dni ustawowo wolnych od pracy. 

3. Do PSZOK przyjmowane będą wyłącznie odpady dostarczane w sposób umożliwiający ich selektywne 

odebranie. 

4. Dostarczony zużyty sprzęt elektryczny i elektroniczny powinien być kompletny. 

5. W PSZOK nie przyjmuje się zmieszanych odpadów komunalnych, odpadów zawierających azbest, papę 

i smołę, a także odpadów, których ilość wskazuje, że nie pochodzą one z gospodarstw domowych, przy czym 

za takie ilości uznawane będą ilość o 100% przekraczające średnie wskaźniki wytwarzanych odpadów 

komunalnych określone w WPGO dla Województwa Dolnośląskiego. 

 

 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 4010



§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Kłodzko. 

§ 6. Traci moc uchwała 322/VI/2012 Rady Gminy Kłodzko z dnia 31 grudnia 2012 r. w sprawie 

szczegółowego sposobu i zakresu świadczenia  usług w zakresie odbierania odpadów komunalnych od 

właścicieli nieruchomości i zagospodarowania tych odpadów, w zamian za uiszczoną przez właściciela 

nieruchomości opłatę za gospodarowanie odpadami komunalnymi 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Gminy Kłodzko: 

Z. Tur

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 3 – Poz. 4010



Załącznik nr 1 do uchwały nr 107/VII/2015 

Rady Gminy Kłodzko z dnia 28 września 2015 r. 

   

NAZWA MIEJSCOWOŚCI ODPADY ZMIESZANE 

I POZOSTAŁOŚCI PO 

SEGREGACJI 

ODPADY SEGREGOWANE 

ŁĄCZNA 

MŁYNÓW 

WOJBÓRZ 

WILCZA 

ŚCINAWICA 

  

  

1 PONIEDZIAŁEK MIESIĄCA 

  

  

3 PONIEDZIAŁEK MIESIĄCA 

OŁDRZYCHOWICE 1 WTOREK MIESIĄCA 3 WTOREK MIESIĄCA 

MARCINÓW 

ŻELAZNO 

ROGÓWEK 

ROMANOWO 

  

1 ŚRODA MIESIĄCA 

  

3 ŚRODA MIESIĄCA 

KROSNOWICE 1 CZWARTEK MIESIĄCA 3 CZWARTEK MIESIĄCA 

JASZKOWA DOLNA 

JASZKOWA GÓRNA 

DROSZKÓW 

  

1 PIĄTEK MIESIĄCA 

  

3 PIĄTEK MIESIĄCA 

SZALEJÓW GÓRNY 

WOJCIECHOWICE 

MIKOWICE 

2 PONIEDZIAŁEK MIESIĄCA 4 PONIEDZIAŁEK MIESIĄCA 

BOGUSZYN 

ŁAWICA 

SZALEJÓW DOLNY 

  

2 WTOREK MIESIĄCA 

  

4 WTOREK MIESIĄCA 

ROSZYCE 

RUSZOWICE 

KAMIENIEC 

PISZKOWICE 

KORYTÓW 

GORZUCHÓW 

ŚWIĘCKO 

  

  

2 ŚRODA MIESIĄCA 

  

  

4 ŚRODA MIESIĄCA 

JASZKÓWKA 

ST. WIELISŁAW 

PODZAMEK 

KOLONIA GAJ 

STARKÓW 

MORZYSZÓW 

PODTYNIE 

  

2 CZWARTEK MIESIĄCA 

  

4 CZWARTEK MIESIĄCA 

BIERKOWICE 

GOŁOGŁOWY 

2 PIĄTEK MIESIĄCA 4 PIĄTEK MIESIĄCA 

* Jeżeli wywóz odpadów przypada na dzień wolny od pracy Wykonawca zobowiązany jest wyznaczyć 

odbiór w innym terminie oraz przesłać stosowną informację do tut. Urzędu i mieszkańców o zmianie 

terminu wywozu z dwutygodniowym wyprzedzeniem. 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 4 – Poz. 4010


		2015-10-02T13:36:00+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




